'.....i f e ;  i

.W f'W W *""';

..
■■■- iiiiK j  .

f

o !:!3*  j ;  'ДЫй* ... ' ;|М;Й: 3-Йф •

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№ ЗИМЕ НИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

09ХЧ.2024 г. Георгиевск №154

4M'rt̂ T  Ч  '"Г" ;• .Дт*Ш№- ' '!Р
■ ;1' 1 1 /~ \  /—v3о организации питания для детей,

I участников специальной военной операции

В соответствии с федеральными законами от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», от 02 января 2000 г. № 29-ФЗ «О
качестве и безопасности пищевых продуктов», законами Ставропольского края от
30 июля 2013 г. № 72-кз «Об образовании», от 01 марта 2023 г. № 23-кз «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов и
городских округов Ставропольского края отдельными государственными
полномочиями Ставропольского края по обеспечению детей участников
специальной военной операции, обучающихся по образовательным программам
основного общего или среднего общего образования в муниципальных
образовательных организациях, находящихся на территории Ставропольского
края, бесплатным горячим питанием», решением Думы Георгиевского
муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 2023 г. № 327-28
«Об установлении дополнительной меры социальной поддержки в сфере

: образования», администрация Георгиевского муниципального округа
; Ставропольского края и на основании постановления администрации
: Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 17 января 2024

года № 107 «Об организации питания обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 09.01.2024 бесплатное горячее питание обучающихся
5-11 классов, родители (законные представители) которых принимают
(принимали) участие в специальной военной операции, проводимой на
территории Украины Донецкой Народной Республики и Луганской Народной
Республики с 24 февраля 2022 года и на территориях Запорожской области и
Херсонской области с 30 сентября 2022 года (далее -  участники специальной
военной операции) согласно приложению.

2. Утвердить стоимость горячего питания для обучающихся 5-11 классов,
отнесенных к категории обучающихся участники специальной военной
операции на II полугодие 2023-2024 учебный год в размере 88,66 рублей
(одноразовое питание) за счет средств бюджета Ставропольского края в

размере.
(V

, . . №  Л

1
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

щ й :

 ̂ Директор МБОУ СОШ № 3
| с,;,, . им. П.М. Однобокова г. Георгиев

У ‘ :

; 3 | :

‘ т
- ' U v ' i m  .......

>l!i ' .N, М М '- ' ! '

te':S

'" ' i

1

- MS'*
: :

• »

н'

Д  ?  ■ .д ай  - г :
' ;N|;;: ; i j . м >мр '• • :

* 1:|'прё' :-li р. нт'1':''"' . Щ:

i  j f - s tцД " 'ЧуД'
3  *«*’"

'-M l 3,ДМГ'''!:''Й!М
{ 'M

:: : ■ h- - 1
•M ' i j;  ' ' 5 t;v:M  :M 'p 1

: !i ' . ' ■ Щ 1 .

- ■=i-'r':- r " M-
■ 1 1!i ;:!" ■* '■'V' .

*> M"

. , . . .  ' '

'! M
; • И 1-5-6

. 1 Й :  f .

NMrli * ■ . ...... -
f| li'M

M ! ■
" ■ m:

:
1 ■M -

"m №;s
.-y ■ . .ДУ У

' ! '
: “I! : ;У '

?■ •

E.C. Нурбекьян

- ■ ■' ■ :

,n.f

/

"ten .■

•i-H

'Щт

i l

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 3
им. П.М. Однобокова г. Георгиевска
от 09.01.2024 года № 154

4‘Г Т У 1-Д
h *  - i j  'V.j

.1 l j ,  I 1• Л ' .
!, yl $ Ц З (Ц . „  ,. t

•r

список
детей, родители (законные представители) которых призваны

в рамках мобилизации на военную службу

№

р'!4I

Ф . И .  о б у ч а ю щ е г о с я К л а с с Ф И О

р о д и т е л я ( з а к о н н о г о  п р е д с т а в и т е л я )

П р и м е ч а н и е

( п р о х о д и т /

п р о х о д и в ш и й ,  о т е ц )

..... .........1 - С а п у н о в а  А р и н а 5  А С а п у н о в  Д е н и с  Н и к о л а е в и ч п р о х о д и т  о т е ц

2 . А г а б е к я н  А ф и н а 5  А А г а б е к я н  Ю р и й  В л а д и м и р о в и ч п р о х о д и т  о т е ц

3 . М а г о м а д о в  Е в г е н и й 5  Б М а г о м а д о в  Р у с л а н  Р а м з а н о в и ч п р о х о д и т  о т е ц

-  4 , С а м б у р о в  Я р о с л а в 5  Г С а м б у р о в  Е г о р  Ю р ь е в и ч п р о х о д и т  о т е ц

■ 5 . Ш а л а м ы г и н  К и р и л л 5 Д Ш а л а м ы г и н  В л а д и м и р  С е р г е е в и ч п р о х о д и т  о т е ц

: iC , ,  б , К о н д р а т е н к о  А л и н а 5 Д К о н д р а т е н к о  Р о м а н  М и х а й л о в и ч п р о х о д и т  о т е ц

7 . К а р а п е т о в а  Д а р ь я 6  А К а р а п е т о в  Ю р и й  И в а н о в и ч п р о х о д и т  о т е ц

8 . В о л к о в а  Д а н а 6  А В о л к о в  А л е к с е й  С е р г е е в и ч п р о х о д и т  о т е ц

9 . Г р и г о р ь е в а  З л а т а 6  Б Г р и г о р ь е в  Н и к о л а й  В а с и л ь е в и ч п р о х о д и т  о т е ц

1 0 . П е т р о в а  Е л е н а 6  Б П е т р о в  В л а д и м и р  С е р г е е в и ч п р о х о д и т  о т е ц

; и . М а к а р е н к о  Г л е б 6 Г М а к а р е н к о  Р о м а н  В а л е р ь е в и ч п р о х о д и т  о т е ц

-  1 2 . Ф о м е н к о  В л а д и с л а в 7  А Ф о м е н к о  Н и к о л а й  Н и к о л а е в и ч п р о х о д и т  о т е ц

1 3 . М а г о м а д о в  В и л е н 7  Б М а г о м а д о в  Р у с л а н  Р а м з а н о в и ч п р о х о д и т  о т е ц

1 4 . Д о н ч е н к о В и к т о р и я 7  Г Д о н ч е н к о  А л е к с а н д р  И в а н о в и ч п р о х о д и т  о т е ц

1 5 . О с е ц к а я  П о л и н а 8  Г О с е ц к и й  Д м и т р и й  Д м и т р и е в и ч п р о х о д и т  о т е ц

1 6 . К о в а л е н к о  Я р о с л а в 8  Г К о в а л е н к о  А н т о н  В л а д и м и р о в и ч п р о х о д и т  о т е ц

<! 1 7 . З а и к а  А л е к с а н д р 9  В З а и к а  С е р г е й  А л е к с а н д р о в и ч п р о х о д и т  о т е ц

1 8 . Г р и г о р ь е в  К о н с т а н т и н 9  Г Г р и г о р ь е в  Н и к о л а й  В а с и л ь е в и ч п р о х о д и т  о т е ц

1 9 . А г а б е к я н  Д а в и д 9  Г А г а б е к я н  Ю р и й  В л а д и м и р о в и ч п р о х о д и т  о т е ц

1 ? о . В а л о в  К о н с т а н т и н 1 1  А В а л о в  Е в г е н и й  Н и к о л а е в и ч п р о х о д и т  о т е ц

У .Г , ••;!'• '

■И: я ;

Е.С. Нурбекьян